Annotata al registrs

 DETERMINAZIO

generale 1n data o ) ) ) )
. " OGGETTO: Liguidazione integrazione oraria
Unita A.S5.U. Settore X

ﬁ;‘:"“"m
M&? -

P
ot ‘

o

data féé

2% Marzo 2004
n.wettore (2L
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2004 ChAP. 2.145 Imp. 4.533/04 e 4.090/04
Qigu- 4284 fol
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 01

o

i@§£ﬁ%§/@é§;

L ﬁ%@
1y
o y»f

At
¥ g
— o o ot
L’anno duemilaguattro, il giornojwinldel mese di 4y "
il dirigente dott. Santi

nell’ufficio del Settore XIII,
Digtefano ha adottate la seguente determinazione:




I DIRIGENTE

Yista la detérminazione dirigenziale n® 615 del 18/03/2004 con la guale & statz disposta
Fintegrazione oraria per le unitd A.S.U. per il mese di marzo 2004,

Prasa visions del prospetic delle ore effetiuate dal personale AS.U. del Setlors X nel
suddetio periodo che si allega alla presenie come parte infegrante e sostanziale;

Breso atto che la relativa spesa rova imputazione al cap. 2145 Funz. 01 Serv. 08 Int. 11
Imp. 4.533/04 & imp. 4.080/04; '

Ritenuto di provveders in merito;

Yisto Part.53 del Regolamenio di organizzazione degli Uffict & servizi comunalj, ag:;gm%gm
con delibera del C.C. n°84 del 30/10/87, che atiribuisce =i dirgenti i gé@é one delle attivita
finanziare nellambito degli oblettivi assegnall al Setlore di competenza;

Vistolart. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forms, pubblicita ed efficacia della
Determinazions;

Visti gl artl. 14 & 17 del Regolaments di contabilita Comunale, approvato con delibera del C.C.
n® 44 del 20/08/97,

Vista V'attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziarie  del Responsabile del
Servizio Ragioneria;

DETERMINA

liquidare Timporto comolessive di Eurc 3.356.54 (oltre€ 285 3f per IRAP) a titolo di
integrazions oraria in favore s:%_y%e unitd AS U in servizio pressc # settore XU, secondo |
srospetio allegato alla presente sotlo 2 leflera "A” come parts integrante & sostanziale,

t
di

di imputare ia sor ?f‘g mmm@gma g Buro 3.641.85 al cap. 2145 Funz 01 Serv. 08 Int. 01
/ > NN W 5 NN
H =) 1 i ik . § i 1 . : &
/ tmp. 4.533/04 & ¥A % CAS - YA 2 img} 0eo 5@_,3 5. 200 h.
S - T
) - 7
T v - ﬁ * {\} | - I (’; £ ‘é}f - & e
Ve P Chnrd pA0- W et = P Mw%
E L[ %é%é%%?@?\g Sl SETTORE X

2
£

A
i
i

Dr. $an kz!ﬁg Stefano




@ g

Da trasmettersi d ufficie

, oltre che al Sindaco ed al Segretario General
seguenti settori - Il e 11}

e, al

ORE X1




SETTORE FINANZA E CONTAE

. attesta la regolariti contabile di cni all’are. 53, co.1
2lla legge 142/60.

IL REEPONSARILE DI RAGCIONERTZ

- attesta la copertura Ffinanziaria

H

%Eﬁi RAGTOWERIA
W/

1 5 H
‘%fgig

sotiosoritte. Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
‘Albe Pretorio, per la dorata o giorni  sette, copia della suestesa
terminazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
waco ed al Segretario Generala.

. S
F & 7 . -

F

sottogeritto Messo z@m;ﬁ’%gﬁ@ attesta il compimento del suindicato periodo di

shiicazione e cicd dal_ 2.3/ /0 4 al 27 -
~ S

i 50/ n 4

108

—

1%L MEES0O COMUNALE




